ในการดำเนินงานอย่างมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล และเกิดความคุ้มค่าสมประโยชน์ ภาครัฐ โดยมีรายละเอียด
ดังนี้ 

1. ผลการดำเนินงานในภาพรวม 
 ในปีงบประมาณ พ.ศ.2563 โรงเรียนบ้านพรุพ้อได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างรวมทัง้สิ้น  21  โครงการ 

เป็นเงิน งบประมาณท้ังสิ้น  1,043,511 บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)                                                                                                                                                          

2. จำนวนโครงการจำแนกตามวิธีจัดซื้อจัดจ้าง 

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 โรงเรียนบ้านพรุพ้อได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีโครงการรวมทั้งสิ้น 21

[...]

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding  จำนวน 0 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 0 

จำนวนโครงการ 

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง 
วิธีเฉพาะเจาะจง         วิธีการจัดซื้อ 

จัดจ้างแบบอ่ืน ๆ 
21 21 - 

3. งบประมาณ 

ในปีงบประมาณ พ.ศ.2563 โรงเรียนบ้านพรุพ้อได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้ น 
1,043,511 บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)  พบว่างบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างโดย วิธี
เฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงิน 1,043,511 บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)  คิดเป็นร้อยละ 
100 ส่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding  จำนวน 0 โครงการ คิดเป็นร้อยละ 0 

4. ปัญหาอุปสรรค 

ปัญหาและอุปสรรคหรือข้อจำกัดท่ีส่งผลให้การดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างของโรงเรียนบ้าน

พรุพ้อไม่เป็นไปตามแผนงานที่วางไว้มีดังนี้